TOYOTAHILUX

MNpPencKypaHT
YpoBeHb KOMNeKTayum KyzoB
Active Double Cab
Legend Double Cab

AOsurartenb
0 Electric EV (MonHbi npueog) (144 kW)

O Electric EV (MonHbin npueog) (144 kW)

Kopobka nepegau LleHa
ABTOMAOTUYECKAOSA 63500
ABTOMAOTUYECKAOSA 67500
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TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

ABUTATEJ1Ib UKOPOBKA NMEPEOAY

Mpusopa

Kopobka nepepauy

MakcumanbHas CKOPOCTb (KM/u)
MOTPEBJIEHUE TOMJIUBA
KnanaHHbIN MEXOHN3M
OKONMONrMYECKUE MOKA3ATENUN

3anac xoaa (km)

CO2 Weighted And Combined (WLTP)
ABUTATE/b

MakcmmanbHaa MoLHOCTb (M. . DIN)

Suurim voéimsus (kW/p/min)

O ELECTRIC EV
(MONHbIA
NnPMBON) (144
KW)

MonHbIN NpuBo[
(4WD)

ABTOMATUYECKOSA
140

O ELECTRIC EV
(MONHbIN
nPuBopa) (144
KW)

{neKTpnyecTBo

O ELECTRIC EV
(MONHbIN
nPUBOA) (144
KW)

255
0

O ELECTRIC EV
(MONHbIN
nPuBopa) (144
KW)

196

144



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

TOPMO3A

MepenHne Topmosa

3aaHVe TopMo3a

BEC

MonHas macca — obLas (Kr)
CHapsi>XeHHasa macca (Kr)
Macca bykcrmpyemoro npuuena c TopMmo3amm (Kr)

Macca bykecmpyemoro npuuena 6e3 TopMo3oB (Kr)

rPY30MNOABEMHOCTb

OnrHa rpy30Boro otceka (Mm)

LLInpunHa rpy3oBoro otceka (Mm)

O ELECTRIC EV
(MONHbIN
nePmBopf) (144
KW)

BeHTUNMpyemMble
OVNCKWN

BeHTUNMpyemMble
ANCKMN

O ELECTRIC EV
(NOSHbIA
nPuBeop) (144
KW)

3135-3165
2420-2455
1600
750

O ELECTRIC EV
(NOSHbIA
nPuBeop) (144
KW)

15655 /1525
(beltline)

1540



TOYOTA HILUX

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

rPY30NOAbEMHOCTb

BblcoTa rpy30BOro otceka (Mm)

KonuuecTtso cuaeHuin
PA3MEPDI

OnunHa (Mm)

BbicoTa (Mm)

KonecHasa 6aza (Mm)
KonnuecTtBo gBepen
OopOo>HbIN NpocBeT (MM)

LnpunHa (Mm)
MOTPEBJ/IEHUE SNEKTPUYECTBA

Electric Consumption - Combined WLTP (kWh/100km) - Weighted

(0]
ELECTRIC
EV
(MONHbIN
nPmBopf)
(144 KW)

480
5

(0]
ELECTRIC
EV
(MONHbIN
nPueopn)
(144 KW)

5320
1845
3085
4
207
1855

(0]
ELECTRIC
EV
(MONHbIN
nPmBopf)
(144 KW)

24,3



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

BHYTPEHHSAA OTOENKA

YepHble TKaHeBble cupeHbs (FD20)

Ko>xaHble crupeHbs, YepHble (LA20)

KY30B

3anacHoe Koneco, NerkocnnaBHbIN ANCK

MNepepHne 1 3agHne BpbI3roBNKU

BnekTpunyeckne bOKoBbIE 3epKana ¢ NogorpeBom
OnekTpuueckmne cknapgHblie bokoBble 3epkana
CeeTognopaHble dapbl 6rivdkHero 1 ganbHero ceeTa Bi-Beam
PyuHas koppeKums nonoxeHus ¢ap

BokoBble cTyneHn

TOHUPOBOHHOE CTEKIO

CBeToanogHble OHEBHbIE XOA0BbIE OTHU
CBeToanoaHble nepegHne NpoTMBOTYMAHHbIE dapbl
3agHune cBeToanogHble GOHAPU CO CBETOANOOHBIMU MOOYNAMU
ABTOMOTUYECKAS KOPPEKLMS NonoXeHnsa dap
NerkocnnaBHble ouckn 17" (265/65 R17)

CAINOH

Ko>xaHbI pynb

Pynb c nogorpesom

Pynb ¢ py4YHOW perynmpoBKOW BbICOTbl U HOKNOHAO
ONeKTPOHHbIN CTOAHOUHbIN TOPMO3

TeKCTUNbHbIE KOBPUKN

FD20

LA20

216060

191133

191131

191132

216066

216070

216072

191136

216067

216068

216069

216071

191122

216077

216078

9147

216080

216082

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

LEGEND

LEGEND

LEGEND



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

CAJTOH ACTIVE LEGEND
ConHUE3aLLNTHBIN KO3blpek: BoauTenb (C AepyaTenem), nepegHuin naccaxxmp 216083 [ ] -
BepxHui 6appaayok 6e3 KpbILKU 216085 [ ) -
Pasbem USB Type-C cnepean 216088 [ ] [ )
Pazbem USB Type-C c3agm (2) 216089 (] [ ]
Po3eTka 12 B B OTAENEHUN LLeHTPANbHOW KOHCOMNN 216090 [ ] o
220 B /1500 BT oTAENEHUN LLEHTPANBbHOW KOHCOMNN 216091 o [ )
ConHLUE3ALWNTHbIV KO3bIPEK: BOAUTEND (C AepykaTenem), nepegHuin Naccoxxnp (¢ 3epkanom) 191151 - [ ]
BepxHUi 6apAaYOK C KPbILLKOM 216086 - [ ]
CUOEHbA ACTIVE LEGEND
TKOHEeBaSA OTAENKA CUAEHNN 216093 [ ] -
CupeHbe BoguTens ¢ perynmpoBKOW BbICOTbl BOAUTENBCKOIO CUAEHbS 216095 [ ] -
MoporpeB nepegHNX cUaeHNin 191158 [ ] [ )
OTKMAHble 3aHNEe cuaeHbs paspeneHsl 60/40 191159 [ ] [ )
KoxkaHasa obuBka cngeHuin 216094 - [ )
BopgunTenbckoe cuaeHbe C 9NeEKTPUUYECKOWN PerynmpoBKO BbICOTbI 216096 - [ ]
CuaeHbe BoouTeNs ¢ 9neKTpoperynmpoBKOm 216097 - [ ]
OneKTpuUyecKas perynmpoBKa NOSCHUYHOW ONOpbl HO BOQUTENBCKOM CUAEHbe 216098 - [ ]
KOM®OPT ACTIVE LEGEND
NHTennekTyanbHble NepegHNe NApPKOBOUHbIE ATUYMKN C ABTOMOTUUYECKUM TOPMOXKEHMEM (N5 06BEKTA) 216102 [ ] [ ]
MNHTennekTyanbHble 304HME MAPKOBOYHbIE AATUYMKN C ABTOMATUYECKUM TOPMOXXEHMEM (ANa o6bekTa, aBTOMObUNS, NeLuexoaa) 216104 [ ] [ )
ABTOMOTUYECKNI KOHAVLIMOHEP HA ABE 30HbI 191169 [ ] [ ]
CTEeKNooUNCTUTENDb C OHTNOBNEeAeHNTENEM 216107 [ ] o



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

KOM®OPT

CTeknonogbeMHNKN HA NepeaHNX 1 30AHMUX OKHAX
VIHTennekTyanbHAs cMcTeMa AOCTyMNa B ABTOMOBUb 1 3anycka ABuratens
Tennosow Hacoc

OKpPOH KaMepbl 30AHEero Bnaa

BOneKTpoXpoMaTnYecKkoe 3epKano 3agHero Bnaa
ABTOMOATUYECKAS KOPPEKLMS MONOXXeHns dap

Ounctutenu dap

TOYOTA SAFETY SENSE:

CucTema NpeaynpeXXaeHns CTONKHOBEHNI C OBHApPY>XXeHNeM NeLlexoaos, a B AHEBHOE BpeMsi TOKXXEe BENOCUNeaMcToB M MOTOLIMKIIOB
MopaBneHne yCKOPEeHUst HO HU3KOM CKOPOCTU

OKCTPEHHAs KOppPeKLUs Kypca (AHeM) B cucTeme npeaynpexxaeHnsa CToONKHOBEHUIN
CucTema npeaynpeXxaeHns CTONKHOBEHNI C MOA[AEPXKKOM NpefoTBPALLEHNA CTONKHOBEHUIN HO NepeKpecTKax
MPOAKTUBHASA CUCTEMA NOMOLLM NMpu BoXXaeHun (PDA)

VIHTenneKTyanbHbI AAANTUBHbBIN KPYN3-KOHTpornb (IACC)
MpepynpexxpeHune o cxope ¢ nonocsl (LDA) c koppekumen kypca

CucTema yaep>XKaHus Nonochl ABu>xkeHus (LTA)

CuncTEMA HOMOMUHOHUS O OPOXXHbIX 3HAKAX (RSA)
BecnpoBogHoe obHoBneHne Toyota Safety Sense

3BYK N NUHOOPMALINA

LiBeTHOW MHGOPMALIMOHHBIV 8KpaH TFT 12,3"

WHTerpaumsa mobunbHoro TenedoHa (Apple CarPlay & Android Auto)

4 ANHAOMUKOB

216109

191179

216114

191164

216108

216110

19177

216171

216172

216173

216174

216175

216176

216177

216178

216180

216181

216117

216120

216122

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE

LEGEND

LEGEND

([ ]
LEGEND
[ ]

[ J



TOYOTA HILUX

Komnnektauyund

3BYK U UHO®OPMALINA ACTIVE LEGEND
Cuctema rpomkoi ceasm Bluetooth® 191190 [ ] [ ]
MopknioueHHble cny>bbl MyToyota (nnaTHas noanunceka, 10-neTHUi 6ecnnaTHbIN NPOobHbIY Nepuon) 216130 [ ) [ ]
BecnpoBogHoe 3apsifHoOe yCTPONCTBO Ans TenedoHa 216121 - [ ]
8 AMHAOMUKOB 216123 - [ ]
MOHNTOP NAHOPAMHOrO BUAA 216128 - [ ]
BE3OMACHOCTb U3ALLUUTA ACTIVE LEGEND
AHTNBNOKNPOBOUHAS cnuctema (ABS) c ycTponcTBOM 8NeKTPOHHOro pacnpegeneHns TopmosHoro ycunus (EBD) v ycunutenem Topmo3a (BA) 216138 o [ ]

CucTtema KypcoBoi ycTonunsocTn (VSC), cucTema NOMOLLM NPU TPOraHUN Ha nogbeme (HAC), CUCTeMA KOHTPOMSA 30 PACKAUMBAHUEM NpULLENT

(TsC) 191200 ° PY
CucTtema ynpaeneHus Taron (TRC) 216140 (] [ )
CucTema NoOMOLLM NpU TPOraHnu Ha nogbveme (HAC) 216141 [ ] [ )
CuncTeMA MOMOLLM MpU chycKe No cknoHy (DAC) 191202 [ ] [)
CurHanusaumsa u ummobunamnsep 191197 [ ] [ )
CucTemMa NOMOLLM MPU 9KCTPEHHOM OCTAHOBKE 216146 [ ] [ ]
Kamepa HabntogeHus 3a cCOCTosIHUEM BOgUTeNs 216147 [ ] o
MoHUTOp cnenbix 30H 063opa (BSM) 216148 (] ()
MpepynpexpgeHne o nonepeyHom asmxeHunn caagu (RCTA) 216149 [ ] [ )
Cunctema 6e30nacHoro Bbixoga 216150 [ ] [ )
CUCTEMa BKCTPEHHOIo pearnpoBaHus Npu asapusax eCall 216151 [ ) [ )
KpenneHuna ISOFIX 216152 [ ] o
BbikntoyaTenb nogyLKn 6€30nacHoOCTN Y NepegHero naccaXmpa 216153 [ ] [ ]
MepepHue nogyikn 6esonacHocTy SRS 216154 [ [ ]



TOYOTA HILUX

Komnnektauyud

BE3OMACHOCTb U 3ALLNTA ACTIVE LEGEND
MepepHne bokoBble NoayLLKK 6esdonacHocTn SRS 216155 (] [ ]
Mopywku-wTopkKn SRS (cnepean 1 caagm) 216156 [ ]

BoauTenbcKas 1 MACCOXKNPCKASA LeHTPpAnbHAs nogyLKa 6e30nacHoCTU 216157 [ ] [ ]
BoanTenbckasa KoneHHas nogyLka 6esonacHocTn SRS 216158 [ ] [ ]
ABTOMATMUECKU ganbHuii ceeT (AHB) 191204 [ ] [ )
OXpPAHHOA CUrHANU3auma 216144 - [ )
NMOABECKA UCUCTEMA NOJTHOIo NPUBOOA ACTIVE LEGEND
NHONKATOpP yrna noBopoTa 191208 [ ] [ )
Cnecrtema perynmpoBKM NPOAObHOIro HOKMOHA U BEPTUKANbHOIO PpACKAYMBAHUSA 191209 [ ] [ )
CeneKkTop peXxnuma apmxeHus (MTS) 216137 [ ] [ )
MYHbTMMEﬂMﬁHAﬂ CUNCTEMA TOYOTA SMART CONNECT: ACTIVE LEGEND
Ob6HoBneHna becnpoBogHbIM crocobom 191220 (] [ )
MYNbTUMEAUAHASI CUCTEMA TOYOTA SMART CONNECT +: ACTIVE LEGEND
MynbTUMeaninHbln gucnnen 12,3" 216159 [ ] [ ]
BcTpoeHHOs HOBUTALMOHHOSA cUcTeEMA 216161 [ ]

Ob6nayHasa HaBuraums (MNATHAS NoANNCKA, 4-NeTHUIN BecnNATHbLIN MPOBHLIN Nepuroa) 216162 [ ] [ ]
FonocoBol areHT (MNATHASA MOogNNUCKa, 4-NneTHUNM 6ecnnaTHbIV NPOBHLI Nepuon) 216163 (] [ )
MHbopmaumsa o cuTyaumm Ha Aoporax (MNaTHAA MOANUCKA, 4-NeTHU becnnaTHbIN NPobHbIN Nepunop) 216164 [ ] [ ]
PacnonoykeHne CTALMOHAPHbIX KOMEP KOHTPOMS CKOPOCTU (MNATHASA NoanncKa, 4-neTHMM 6ecnnaTHbIN NPOobHbIY nepuopa) 216165 [ ) [ ]
CUnTbIBOHNE AOPOXKHbIX 3HOKOB (MMIATHASA MOANNCKA, 4-NeTHMM 6ecnnaTHbIN NPOBHbIV Nepuopn) 216166 [ ] [ )
MHdopmaums o noroge (MNaTHAs NoanmMcka, 4-neTHUM 6ecnnaTHbIN MPOBHbLIN Nepuoa) 216167 [ ] [ ]



TOYOTA HILUX

Komnnektauyud

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (YC/TYTA NMPEAOCTAB/IAETCH NO NOAMNUCKE, NPOBHAA BEPCUA HA 4TOJA — BECIMJIATHO):
DYHKLMS AUCTAHLMOHHOMO 3aNWPAHNSA U OTANPAHNA ABEepein

ONCTAHUNOHHOE BKNOUYEHNE/BbIKMIOUEHNE ABAPUINHBIX OTHEN

MAKET TOYOTA SMART CONNECT (MIATHAS MOAMUCKA, 4-NETHUN BECMTATHbI NPOBHbIV MEPUOA):

Cunecrtema KOHONLUMNOHNPOBAHUA BO3QYXA C ANCTAHLUMOHHBIM yrpasrieHnem

ACTIVE LEGEND
191232 ® °
191233 ® °
ACTIVE LEGEND
216170 (] [ ]

10



Cenradi esoSajai informacijai irinformativs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesibas mainit td saturu bez iepriek§éja pazinojuma. Informacija par konkréta
mode]a pamat- un papildaprikojumu, ka arfiespéju to pasititir pieejama o - cidlajas Toyota parstavniecibds. Konkréta pardosanas pieddvajuma sanemsanai
vérsieties o - cidld Toyota parstavniecibd. Toyota Lizinga pakalpojuma sniedz&ji ir: Luminor Lizings SIA, Swedbank Lizings SIA un Citadele Leasing SIA. Pieméra
kalkulaciju sastadija Swedbank Lizings SIA. Ja nepiecieSsams, konsultéjies ar bankas darbinieku. Piedavdjums no Toyota Lizings: 2,29% + 6 ménesSu EURIBOR
(16.10.2022 6 men Euribor 2,027%) likme juridiskdm persondam (Piem., cena 25 000 €, pirmd iemaksa 15%, periods: 60 ménesi, atlikusi vértiba: 32%, nobraukums 100
000 km, komisija 1,5%.) IkméneSa maksajums $ajd gadijuma ir 274,75€. Piedavajums ir indikativs un var mainities péc pieteikuma izvértéSanas. 10 gadu hibrida
akumulatora garantija attiecas uz visiem jauniem Toyota hibridiem. Konkréti nosacijumi pieejami toyota.lv Degvielas patérina vértibas ir méritas kontrolétd vidé,
izmantojot reprezentativu sérijveida modeli, saskand ar jaunds pasaules méroga saskanotds vieglo transportlidzek|u testa proceddras (WLTP) Eiropas Regulu
EK 2017/1151 ar grozijumiem. PlaSaku informaciju par jauno WLTP testa proceduru skatiet vietné https://www.toyota.lv/world-
oftoyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json

% WESS Motors
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